[bookmark: _GoBack]Հավելված 
 Արտաշատ համանքի ավագանու ___ 
դեկտեմբերի 2024 թ. թիվ_____որոշման  



	        Մարզիկները
	մեդալակիր մարզիկների մարզիչներ 
	Մարզիկ պատրաստող համայնքային
Մարզական կազմակերպության



ԲԱՆԱԿԱՅԻՆՆԵՐԻ ԱՇԽԱՐՀԻ ԱՌԱՋՆՈՒԹՅՈՒՆ
 
	1-ին տեղ` 300.0
2-րդ տեղ`200.0
3-րդ տեղ`120.0
	200.0
150.0
100.0
	                          150.0
100.0
                           70.0




ՄԻՆՉԵՎ 23 ՏԱՐԵԿԱՆՆԵՐԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԱՌԱՋՆՈՒԹՅՈՒՆ
     
	1-ին տեղ՝ 300.0
2-րդ տեղ՝ 200.0
3-րդ տեղ՝ 120.0
	200.0
150.0
100.0
	                      150.0
100.0
                       70.0






                  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Կ. ՄԿՐՏՉՅԱՆ

